REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

) . KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Daté: 14/03/2024 Ne/02/ 2 7S

N& mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, né bazé té
nenit 24, paragrafet 2 dhe 4 t& Udhé&zimit Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 pér Administraté té
Hapur né Komuné dhe sipas nenit 54 té Statutit t& Komunés sé& Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM

1. Znj. Vlora Hyseni caktohet zyrtare pér procesin administrativ té konsultimit publik né
Komunén e Shtimes.

2. Znj. Vlora Hyseni ushtron detyrat dhe pérgjegjésité e pérshkruara né dispozitat e Udhézimit
Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 pér Administraté t& Hapur né Komuné dhe né aktet e teragée
rregullojné dhe konkretizojné kété fushé.

3. Znj. Vlora Hyseni pérgatité dokumentacionin e nevojshém, i publikon dokumentet né webfage dhe
né platformén e konsultimeve publike, i pérgatité raportet vjetore té konsultimeve publike né
Komunén e Shtimes si dhe e raporton pér punén e saj Kryetarin e Komunés, konform paragrafit 4,
neni 24 i Udhé&zimit Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 pér Administraté t& Hapur né Komuné.

4. Znj. Vlora Hyseni e ushtron detyrén sipas pikés 1 t& Vendimit deri né nxjerrjen e njé Vendimi tjetér.

5. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

| dérgohet:

Znj. Vlora Hyseni

Zyrés pér Informim Publik né Komunén e Shtimes
Administratés sé Komunés sé Shtimes

Arkivit




